
1.90

UUS HITT

200 g

1.-
VÕTA MITU!

2 TÜKKI

5.40
250 g

5.40
250 g

5.40
250 g

5.40
250 g

6.-

VÕTA
MITU!

4 TÜKKI

VÕTA MITU!

3.-
2 TÜKKI

VÄRSKE

6.-
4 TÜKKI

UUDIS!

5.40
250 g

UUDIS!

5.40
250 g

UUS MAITSE

5.40
250 g

UUS MAITSE

5.20
250 g

UUS
MAITSE

1.10

1.10

+ 0.10 pant

0.5L (2.20€/L)

1.10
0.5L (2.20€/L)

+ 0.10 pant

VÄRSKE

1.75
17.50/kg

100 g
1.90
UUS HITT

Kõik hot dogid +
Coca-Cola 0.33L

0.40

KOMBO

kui ostad R-kohvi

Geisha 37 g

UUDIS!

1.75
17.50/kg

100 g

UUS MAITSE

17.50/kg

100 g


